

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	Název objektu		JKSO
Objekt	Název stavby		SKP
			Měrná jednotka
Stavba	Název stavby		Počet jednotek 0
			Náklady na m.j. 0
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel	EMV s.r.o., Vlnitá 890/70, 147 00 Praha 4		Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	4 743	Ztížené výrobní podmínky 0
Z	PSV celkem	19 431	Oborová přírážka 0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit 0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava 0
ZRN celkem		24 174	Zařízení staveniště 155
			Provoz investora 0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD) 0
ZRN+HZS		24 174	Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS		24 329	Ostatní náklady celkem 155

Vypracoval		Za zpracovatele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	

Základ pro DPH	21,0 %	24 329 Kč
DPH	21,0 %	5 109 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		29 438 Kč

Poznámka :

Stavba :	2015-041 Stavební úpravy se změnou užívání	Rozpočet : ZL č.9
Objekt :	1 Ortenovo náměstí čp. 1505	Dodatek č.1 PD balkonové dveře

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	2 435	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	348	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	686	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	691	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	0	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	113	0	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	19 127	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	304	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	469	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	4 743	19 431	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	24 174	0
Oborová přírážka	0	0,0	24 174	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	24 174	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	24 174	0
Zařízení staveniště	0	0,6	24 174	155
Provoz investora	0	0,0	24 174	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	24 174	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	24 174	0
CELKEM VRN				155

Položkový rozpočet

Stavba :	2015-041 Stavební úpravy se změnou užívání	Rozpočet: ZL č.9
Objekt :	1 Ortenovo náměstí čp. 1505	Dodatek č.1 PD balkonové dveře

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
21	317941121R00	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I I, IE, U, UE nebo L do č 22 UPN 140:1,14*16*0,001*2 jekl 70/70/5:2,12*10,5*0,001*2	t	0,08 0,04 0,04	6 388,00	517,43
23	130108200	ocel profilová UPN, v jakosti 11 375, h=140 mm UPN 140:1,14*16*0,001*2*1,15	t	0,04 0,04	15 138,00	635,80
3	14587282	Profil čtvercový uzavř.svařovaný S235 70 x 5 mm jekl 70/70/5:2,12*10,5*0,001*2*1,15	T	0,05 0,05	25 037,44	1 281,92
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				2 435,14
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
4	434311115R00	Stupně dusané na terén, na desku, z betonu C 20/25	m	0,81	276,50	223,97
5	434351141R00	Bednění stupňů přímočarých - zřízení (0,81+0,21*2)*0,16	m2	0,20 0,20	567,00	111,59
6	434351142R00	Bednění stupňů přímočarých - odstranění	m2	0,20	65,00	12,79
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				348,34
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				
7	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková m.č.1.11:(0,9+2,42*2)*0,25	m2	1,44 1,44	478,00	685,93
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				685,93
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
21	962052211R00	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového parapet:0,9*0,86*0,25	m3	0,19 0,19	2 815,00	544,70
9	968062245R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 2 m2 m.č.1.11:0,9*1,56	m2	1,40 1,40	104,00	146,02
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				690,72
Díl: 97		Prorážení otvorů				
47	977211112U00	Řezání ŽB kce hl -35cm parapet m.č.1.11:0,9+0,32*2	m			
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
92	998017001U00	Přesun omezen mechaniz budova v-6m	t	0,23	498,00	113,47
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				113,47
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
12	766641241R00	Balkón.dveře do rámu 1kříd.do 1 m,zasklen.bez nads	kus	1,00	329,00	329,00
13	76601	Olištování balkonových dveří (0,9+2,4*2)*2	m	11,40 11,40	420,00	4 788,00
14	61131308	Dveře balkonové 1křídli. 880/2400	kus	1,00	13 972,50	13 972,50
195	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,05	495,00	22,93
196	998766181U00	Přesun t truhlář kce přípl -mech	t	0,05	320,00	14,83
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				19 127,26
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				
17	771574312	Montáž podlah keramických režných hladkých lepenýc rychletuhnoucím flexi lepidlem do 12 ks/ m2 0,81*(0,21+0,16)	m2	0,30 0,30	309,00	92,61
18	771591111U00	Penetrace podkladu podlahy 0,81*(0,21+0,16)	m2	0,30 0,30	32,00	9,59
19	771990111U00	Vyrovnání samoniv stěrkou tl4 15MPa	m2	0,30	161,00	48,25
20	5976420	Dlažba venkovní mrazuvzdorná 0,81*(0,21+0,16)*1,1	m2	0,33 0,33	450,00	148,37
21	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,01	341,00	2,92
22	998771181U00	Přesun t podl dlažba přípl -mech	t	0,01	250,00	2,14

Položkový rozpočet

Stavba :	2015-041 Stavební úpravy se změnou užívání	Rozpočet: ZL č.9
Objekt :	1 Ortenovo náměstí čp. 1505	Dodatek č.1 PD balkonové dveře

Prč	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena/MJ	celkem (Kč)
	celkem za	77 Podlahy z dlaždic a obkládky				303,88
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
53	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,50	177,00	88,50
54	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	1,50	39,50	59,25
		0,5*3		1,50		
55	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4,50	13,00	58,50
		0,5*9		4,50		
56	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,50	224,00	112,00
57	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,50	302,00	151,00
	celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				469,25

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Objekt	Název objektu	JKSO	
	Objektovo číslo	SKP	
Stavba	Název stavby	Měrná jednotka	
	Stavbové číslo	Počet jednotek	0
	Stavbové číslo	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel	EMV s.r.o., Vnitřní 890/70, 147 00 Praha 4	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	60 348	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	25 894	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	86 242	Zařízení staveniště	552
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	86 242	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	86 794	Ostatní náklady celkem	552

Výpracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :	9.12.2015	Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %				86 794 Kč
DPH	21,0 %				18 227 Kč
Základ pro DPH	0,0 %				0 Kč
DPH	0,0 %				0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				105 021 Kč	

Poznámka :

Stavba :	2015-041 Stavební úpravy se změnou užívání	Rozpočet : ZL č.8
Objekt :	1 Ortenovo náměstí čp. 1505	Ocelová výměna světlíků

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

		USV	PLAV	STAV	PRAC	CELK
3	Svislé a kompletní konstrukce	40 463	0	0	0	0
61	Upravy povrchů vnitřní	1 604	0	0	0	0
94	Lešení a stavební výtahy	0	0	0	0	0
96	Bourání konstrukcí	4 868	0	0	0	0
97	Prorážení otvorů	6 840	0	0	0	0
99	Staveništní přesun hmot	1 814	0	0	0	0
713	Izolace tepelné	0	5 356	0	0	0
767	Konstrukce zámečnické	0	20 538	0	0	0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	4 758	0	0	0	0
CELKEM OPVK		60 343	25 894	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	K1	K2	K3	K4
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	86 242	0
Oborová přírážka	0	0,0	86 242	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	86 242	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	86 242	0
Zařízení staveniště	0	0,6	86 242	552
Provoz investora	0	0,0	86 242	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	86 242	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	86 242	0
CELKEM VRN				552

Položkový rozpočet

Stavba :	2015-041 Stavební úpravy se změnou užívání	Rozpočet: ZL č.8
Objekt :	1 Ortenovo náměstí čp. 1505	Ocelová výměna světlíků

Díl:	Číslo položky	Název položky	Jedn.	Objem	Cena	Objem	Cena
Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce						
21	317941120.R0	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I I, IE, U, UE nebo L do č 22	t	0,76	6 388,00	4 835,72	
		-0,277		-0,28			
		-0,126		-0,13			
		6*4*34,5*0,001		0,83			
		1,2*4*34,5*0,001		0,17			
		2,3*4*16*0,001		0,15			
		0,2*0,2*120*4*0,001		0,02			
124	763131451	SDK podhled desky 1xA 12,5 dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	21,11	468,00	9 878,54	
		1,2*1,88*2		4,51			
		1,2*1,365*2		3,28			
		(0,88+2,45)*2*2*1		13,32			
121	762332922	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové p plochy do 224 cm2 včetně materiálu	m	40,00	256,00	10 240,00	
		podchycení stř. konstr.:30		30,00			
		30/1,5*0,5		10,00			
29	130105320.R01	úhelník ocelový nerovnostranný, v jakosti 11 375, 230x120x15 mm	t	-0,32	19 679,00	-6 277,60	
30	130105320.R02	úhelník ocelový nerovnostranný, v jakosti 11 375, 200x100x12 mm	t	-0,15	18 130,00	-2 628,85	
23	130108200	ocel profilová UPN, v jakosti 11 375, h=140 mm	t	0,17	15 138,00	2 562,86	
		2,3*4*16*0,001*1,15		0,17			
	13388435	Tyč průřezu HEB140, střední, jakost oceli 11375	T	1,14	18 560,00	21 206,66	
		6*4*34,5*0,001*1,15		0,95			
		1,2*4*34,5*0,001*1,15		0,19			
	13611238	Plech hladký jakost 11375.1 15x1000x2000 mm	T	0,02	29 222,00	645,81	
		0,2*0,2*4*120*0,001*1,15		0,02			
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				40 463,13	
Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní						
52	K	612311131	m2	21,11	76,00	1 604,21	
		1,2*1,88*2		4,51			
		1,2*1,365*2		3,28			
		(0,88+2,45)*2*2*1		13,32			
Celkem za		61 Úpravy povrchů vnitřní				1 604,21	
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy						
85	949101112U00	Lešení pomocné pozem stavby v 3,5m	m2	17,18			
		2*1,5*(1,97+2,45+1,305)		17,18			
Celkem za		94 Lešení a stavební výtahy					
Díl: 96	Bourání konstrukcí						
23	963051113R00	Bourání ŽB stropů deskových tl. nad 8 cm	m3	2,11	2 305,00	4 868,16	
		4,4*1,2*2*0,2		2,11			
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				4 868,16	
Díl: 97	Prorážení otvorů						
	975043121R00	Jednořad. podchycení stropů do 3,5 m, do 1000 kg/m	m	24,00	285,00	6 840,00	
		24		24,00			
Celkem za		97 Prorážení otvorů				6 840,00	
Díl: 99	Staveništní přesun hmot						
92	998017001U00	Přesun omezen mechaniz budova v-6m	t	3,64	498,00	1 813,97	
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				1 813,97	
Díl: 713	Izolace tepelné						
	713111121R00	Izolace tepelné stropů rovných spodem	m2	7,79	76,50	595,78	

Položkový rozpočet

Stavba :	2015-041 Stavební úpravy se změnou užívání	Rozpočet: ZL č.8
Objekt :	1 Ortenovo náměstí čp. 1505	Ocelová výměna světlíků

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		1,2*1,88*2		4,51		
		1,2*1,365*2		3,28		
	63148117.A	Deska minerální tl. 200 mm	m2	8,96	305,00	2 731,64
		1,2*1,88*1,15*2		5,19		
		1,2*1,365*1,15*2		3,77		
60	622211021	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm	m2	3,160	369,00	1 166,04
61	283763540	deska fasádní polystyrénová izolační 1250 x 600 x 100 mm	m2	3,476	232,00	806,432
	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,05	663,00	35,99
	998713181U00	Přesun t tep izolace přípl -mech	t	0,05	369,00	20,03
Celkem za 61 Izolace tepelné						5 155,91
Díl: 767	Konstrukce zámečnické					
184	562454570.R01	světlik pultový - ozn. F1.05, F1.06 rozměr otvoru 1200x1800 mm	ks	-2,00	39 281,00	-78 562,00
	562454571	světlik pultový - ozn. F1.05, F1.06 rozměr světlíku 900 x 2770	ks	2,00	49 550,00	99 100,00
Celkem za 767 Konstrukce zámečnické						20 538,00
Díl: D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot					
53	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	5,07	177,00	897,39
54	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybou raných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	15,21	39,50	600,80
		5,07*3		15,21		
55	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na sklád ku ZKD 1 km přes 1 km	t	45,63	13,00	593,19
		5,07*9		45,63		
56	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skl ádku do 1 km s naložením a se složením	t	5,07	224,00	1 135,68
57	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	5,07	302,00	1 531,14
Celkem za D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot						4 758,20

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Objekt	Název objektu	JKSO	
		SKP	
Stavba	Název stavby	Měrná jednotka	
		Počet jednotek	0
		Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel	EMV s.r.o., Vlnitá 890/70, 147 00 Praha 4	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní údaje		Podrobné údaje	
HSV celkem	148 033	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	148 033	Zařízení staveniště	947
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	148 033	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	148 981	Ostatní náklady celkem	947

Za zpracovatele		Za objednatele	
Jméno :	Jméno :	Jméno :	
Datum :	Datum : 9.11.2015	Datum :	
Podpis :	Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %		148 980,83 Kč
DPH	21,0 %		31 285,97 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0,00 Kč
DPH	0,0 %		0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		180 266,80 Kč	

Poznámka :

Stavba :	2015-041 Stavební úpravy se změnou užívání	Rozpočet : ZL č.6
Objekt :	1 Ortenovo náměstí čp. 1505	Omítky na tepelné izolaci

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	HSV	HSV	HSV	HSV
61 Upravy povrchů vnitřní	146 340	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	0	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	1 694	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	148 033	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	% ZPRŮCH	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	148 033
Oborová přírážka	0	0,0	148 033
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	148 033
Mimostaveništní doprava	0	0,0	148 033
Zařízení staveniště	0	0,6	148 033
Provoz investora	0	0,0	148 033
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	148 033
Rezerva rozpočtu	0	0,0	148 033
CELKEM VRN			947

Položkový rozpočet

Stavba :	2015-041 Stavební úpravy se změnou užívání	Rozpočet: ZL č.6
Objekt :	1 Ortenovo náměstí čp. 1505	Omítky na tepelné izolaci

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				
1	6111420011	Potažení vni strop sklovl síť + 2x tmel + doplnění kotvení izolace	m2	196,88	250,00	49 220,63
		0.04:61,93		61,93		
		0.05:17,42		17,42		
		0.06:28,29		28,29		
		0.-10:14,21		14,21		
		0.11:4,26		4,26		
		0.12:8,96		8,96		
		sklad:10,75*5,75		61,81		
2	611311131U00	Váp omítka štuk 1v vni strop rov ru - na perlinku	m2	196,88	111,00	21 853,96
3	6121420011	Potažení vni stěna sklovl síť + 2x tmel + doplnění kotvení izolace + roh s perlinkou	m2	252,65	210,00	53 057,05
		0.05, 0.06, 0.10:(5,745+16,03)*2*2,48		108,00		
		-5,07*2,48		-12,57		
		-0,9*2,44		-2,20		
		-1,5*1,11		-1,67		
		-0,9*2*4		-7,20		
		-1,13*0,5*4		-2,26		
		-1,13*0,6*4		-2,71		
		0.04:(5,76+10,75)*2*2,51		82,88		
		sklad:(10,75+5,75)*2*2,49		82,17		
		ostění:(1,1+2,2*2)*3*0,15		2,48		
		(1,1+2,5*2)*0,15		0,92		
		(1,5+1,11)*2*0,15		0,78		
		(1,13+0,5)*0,15*2*4		1,96		
		(1,13+0,6)*2*0,15*4		2,08		
4	612311131U00	Váp omítka štuk1vr vni stěna ru - na perlinku	m2	252,65	87,90	22 208,16
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				146 339,79
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
6	998017001U00	Přesun omezen mechaniz budova v-6m	t	3,59	472,00	1 693,62
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				1 693,62

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Objekt	Název objektu	JKSO	
		SKP	
		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	0
		Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel	EMV s.r.o., Vlnitá 890/70, 147 00 Praha 4	Zakázkové číslo	
Rozpočtovatel		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	73 459	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		73 459	Zařízení staveniště	470
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		73 459	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		73 929	Ostatní náklady celkem	470
Vypracoval		Za zpracovatele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0	%	73 929,12 Kč
DPH		21,0	%	15 525,12 Kč
Základ pro DPH		0,0	%	0,00 Kč
DPH		0,0	%	0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				89 454,24 Kč

Poznámka :

Oceněno cenami v místě a čase obvyklými. Technický dozor investora potvrzuje nutnost těchto prací pro zajištění funkčnosti díla.

Stavba :	2015-041 Stavební úpravy se změnou užívání	Rozpočet : ZL č.5
Objekt :	1 Ortenovo náměstí čp. 1505	opravy podlah po vybouraných konstrukcích

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Podávka	Montáž	HZS
63 Podlahy a podlahové konstrukce	61 621	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	11 838	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	73 459	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	73 459	0
Oborová přírážka	0	0,0	73 459	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	73 459	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	73 459	0
Zařízení staveniště	0	0,6	73 459	470
Provoz investora	0	0,0	73 459	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	73 459	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	73 459	0
CELKEM VRN				470

Položkový rozpočet

Stavba :	2015-041 Stavební úpravy se změnou užívání	Rozpočet: ZL č.5
Objekt :	1 Ortenovo náměstí čp. 1505	Opravy podlah po vybouraných konstrukcích

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
1	631312611R00	Mazanina betonová tl. 6 - 8 cm C 20/25 (B 25)	m3	17,67	3 390,00	59 901,30
		6*1,65*0,08		0,79		
		1,2*1,1*0,06		0,08		
		5,5*5,83*0,06		1,92		
		2,95*4,65*0,08		1,10		
		2,62*3,2*0,06		0,50		
		4,36*2,26*0,08		0,79		
		5,2*5,1*0,08		2,12		
		2,4*2,6*0,1		0,62		
		1*15*0,2*0,1		0,30		
		9,5*2,2*0,15		3,14		
		Doplnění po kolejnicích:(7,005*3+6,105*3+5,745*2+5,76*2+2,74*3+9,115*3)*0,4*0,11		6,31		
2	632451053R00	Potěr pískocementový, min. 17 MPa, tl. 30 mm	m2	8,82	195,00	1 719,90
		2,1*4,2		8,82		
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				61 621,20
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
3	998017001U00	Přesun omezen mechaniz budova v-6m	t	25,08	472,00	11 837,78
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				11 837,78

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	Základní	Bouření	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP		
	Ortodoxní náměstí, čp. 1505	Měrná jednotka		
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	0	
1010-941	Stavební úpravy se změnou užívání	Náklady na m.j.	0	
Projektant		Typ rozpočtu		
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	EMV s.r.o., Vinitá 890/70, 147 00 Praha 4	Zakázkové číslo		
Rozpočtoval		Počet listů		

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	414 195	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	414 195	Zařízení staveniště	2 651
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	414 195	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	416 846	Ostatní náklady celkem	2 651

Výpracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum : 9.11.2015	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		416 846,03 Kč
DPH	21,0 %		87 537,67 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0,00 Kč
DPH	0,0 %		0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			504 383,70 Kč

Poznámka :

Stavba :	2015-041 Stavební úpravy se změnou užívání	Rozpočet : ZL č.4
Objekt :	1 Ortenovo náměstí čp. 1505	Bourání

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

		HSV	HSV	HSV	HSV	HSV
1	Zemní práce	-4 919	0	0	0	0
96	Bourání konstrukcí	96 906	0	0	0	0
97	Prorážení otvorů	260 399	0	0	0	0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	61 810	0	0	0	0
CELKEM DÍLY		153 196	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Učtování	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	414 195	0
Oborová přírážka	0	0,0	414 195	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	414 195	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	414 195	0
Zařízení staveniště	0	0,6	414 195	2 651
Provoz investora	0	0,0	414 195	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	414 195	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	414 195	0
CELKEM VRN				2 651

Položkový rozpočet

Stavba :	2015-041 Stavební úpravy se změnou užívání	Rozpočet: ZL č.4
Objekt :	1 Ortenovo náměstí čp. 1505	Bourání

Díl:	1	Zemní práce				
1	113107136U00	Odstraň podklad-50m2 beton+sít 15cm	m2	-33,93	145,00	-4 919,13
Celkem za		113107136U00				-4 919,13
Díl:	96	Bourání konstrukcí				
2	961055111R00	Bourání desek železobetonových teras	m3	6,71	4 381,00	29 396,51
		12,9*2,6*0,25		6,71		
3	961044111R00	Bourání prostého betonu	m3	8,39	2 505,00	21 016,95
		12,9*2,6*0,25		8,39		
4	962052211R00	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového	m3	7,34	2 815,00	20 662,10
		Dveře: 1,26*2,03*0,22		0,56		
		0,94*2,02*0,22*3		1,25		
		2,14*2,03*0,22		0,96		
		1,14*2,02*0,22*2		1,01		
		1,145*1,315*0,26		0,39		
		1,145*1,55*0,26		0,46		
		2,8*2,6*0,22		1,60		
		1,24*2,02*0,22*2		1,10		
5	965042121RT1	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2 ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm	m3	10,50	2 460,00	25 830,00
		6*1,65*0,08		0,79		
		1,2*1,1*0,06		0,08		
		5,5*5,83*0,06		1,92		
		2,95*4,65*0,08		1,10		
		2,62*3,2*0,06		0,50		
		4,36*2,26*0,08		0,79		
		97,665*0,4*0,12		4,69		
		2,4*2,6*0,1		0,62		
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				96 905,56
Díl:	97	Prorážení otvorů				
6	970051160	Vrtání jádrové do ŽB do D 160 mm	m	12,96	3 580,00	46 396,80
7	977211112U00	Řezání ŽB kce hl -20cm	m	116,36	764,00	88 899,04
		dveře: (1,26+2,03)*4		13,16		
		(0,94+2,02)*4*3		35,52		
		(2,14+2,03)*6		25,02		
		(1,14+2,02)*4*2		25,28		
		(1,24+2,02)*4*2		26,08		
8	977211112U00	Řezání ŽB kce hl -35cm	m	86,10	1 453,00	125 103,30
		doplnění pro okna a stropy : (1,3+0,8)*2		4,20		
		(1,3+1,6)*4		11,60		
		(1,13+1,3)*2		4,86		
		(1,13+2,44)*4		14,28		
		(1,8+1,64)*4		13,76		
		(1,8+1,2)*4		12,00		
		(1,145+1,315)*3*2		14,76		
		(1,145+1,55)*3*2		10,64		
Celkem za		97 Prorážení otvorů				260 399,14
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
9	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	65,86	177,00	11 657,22
10	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybou raných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	197,58	39,50	7 804,41
		65,86*3		197,58		

Položkový rozpočet

Stavba :	2015-041 Stavební úpravy se změnou užívání	Rozpočet: ZL č.4
Objekt :	1 Ortenovo náměstí čp. 1505	Bourání

P.č.	Číslo položky	Název položky	Mj	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
11	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládce ZKD 1 km přes 1 km	t	592,74	13,00	7 705,62
		65,86*9		592,74		
12	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládce do 1 km s naložením a se složením	t	65,86	224,00	14 752,64
13	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	65,86	302,00	19 889,72
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				61 809,61

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Objekt	Název objektu	JKSO	
		SKP	
		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	0
		Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel	EMV s.r.o., Vlnitá 890/70, 147 00 Praha 4	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatné rozpočtové náklady	
HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	38 210	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	38 210	Zařízení staveniště	245
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	38 210	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	38 454	Ostatní náklady celkem	245

Výpracoval		Za zpracovatele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %		38 454,45 Kč
DPH	21,0 %		8 075,44 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0,00 Kč
DPH	0,0 %		0,00 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM	46 529,89 Kč
------------------------------	---------------------

Poznámka :

Stavba :	2015-041 Stavební úpravy se změnou užívání	Rozpočet : ZL č.3
Objekt :	1 Ortenovo náměstí čp. 1505	Dětské WC

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Doprava	Mimostav.	HZS
725 Zařizovací předměty	0	38 210	0	0	0
CELKEM/OBJEKT	0	38 210	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Zakládání	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	38 210	0
Oborová přírážka	0	0,0	38 210	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	38 210	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	38 210	0
Zařízení staveniště	0	0,6	38 210	245
Provoz investora	0	0,0	38 210	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	38 210	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	38 210	0
CELKEM VRN				245

Položkový rozpočet

Stavba :	2015-041 Stavební úpravy se změnou užívání	Rozpočet: ZL č.3
Objekt :	1 Ortenovo náměstí čp. 1505	Dětské WC

P.č.	číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	725	Zařizovací předměty				
2	725112015U00	Klozet dětský závěsný vč. sedátka	soubor	13,00	4 250,00	55 250,00
48	725112021U00	Klozet závěsný hlub splach odp svis	soubor	-14,00	2 001,00	-28 014,00
		Klozet závěsný invalidní Olymp vč. sedátka	soubor	1,00	4 120,00	4 120,00
64	726111031	Instalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu v 1080mm závěsný	soubor	-2,00	4 497,00	-8 994,00
		Instalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu v 820mm závěsný vč.sedátka	soubor	2,00	7 517,00	15 034,00
45	725211701	Umývatko keramické stěnové 400mm	soubor	-1,00	824,00	-824,00
		Umyvadlo MIO invalidní 65cm	soubor	1,00	1 450,00	1 450,00
5	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,23	499,00	114,77
6	998725181U00	Přesun t zař předměty přípl -mech	t	0,23	318,00	73,14
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				38 209,91

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	Název rozpočtu	Jednotka měření	
Objekt	Název objektu	SKP	
Stavba	Název stavby	Měrná jednotka	
2018-041	Název stavby	Počet jednotek	0
2018-041	Název stavby	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel	EMV s.r.o., Vlnitá 890/70, 147 00 Praha 4	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	23 151	Ztížené výrobní podmínky	0
	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		23 151	Zařízení staveniště	148
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		23 151	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		23 299	Ostatní náklady celkem	148

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		23 298,68 Kč
DPH	21,0 %		4 892,72 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0,00 Kč
DPH	0,0 %		0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			28 191,40 Kč

Poznámka :

Stavba : Objekt :	2015-041 Stavební úpravy se změnou užívání 1 Ortenovo náměstí čp. 1505	Rozpočet : ZL č. 2 Ocelové konstrukce
----------------------	---	--

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HEV	HEV	HEV	Montáž	HVS
3 Svislé a kompletní konstrukce	22 425	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	726	0	0	0	0
CELKEM DÍLY	23 151	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Zakázka	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	23 151	0
Oborová přírážka	0	0,0	23 151	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	23 151	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	23 151	0
Zařízení staveniště	0	0,6	23 151	148
Provoz investora	0	0,0	23 151	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	23 151	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	23 151	0
CELKEM VRN				148

Položkový rozpočet

Stavba :	2015-041 Stavební úpravy se změnou užívání	Rozpočet: ZL č. 2
Objekt :	1 Ortenovo náměstí čp. 1505	Ocelové konstrukce

Díl	Objekt	Název položky	Jed.	množ.	cen.	celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	317941121R00	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I I, IE, U, UE nebo L do č 22	t	1,11	6 388,00	7 120,70
		chyba součtu:3,774		0,43		
		kotevní plechy:0,13734		0,14		
		opásání pilířů:0,15233		0,15		
		záměna úhelníku za jekl:0,291		0,39		
3	130104280	úhelník ocelový rovnostranný, v jakosti 11 375, 70 x 70 x 5 mm	t	-0,56	16 651,00	-9 357,86
8	14587282	Profil čtvercový uzavř.svařovaný S235 70 x 70 x 5mm	T	0,99	25 037,44	24 661,88
celkem ze	3	Svislé a kompletní konstrukce				22 424,72
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
10	998017001U00	Přesun omezen mechaniz budova v-6m	t	1,54	472,00	725,79
celkem ze	99	Staveništní přesun hmot				725,79

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Objekt	Název objektu	JKSO	
		SKP	
		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	0
		Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel	EMV s.r.o., Vlnitá 890/70, 147 00 Praha 4	Zakázkové číslo	
Rozpočtovatel		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Z	HSV celkem	26 063	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		26 063	Zařízení staveniště	167
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		26 063	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		26 230	Ostatní náklady celkem	167

Vypracoval	Za zpracovatele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum : 9.11.2015	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	26 229,87 Kč
DPH	21,0 %	5 508,27 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0,00 Kč
DPH	0,0 %	0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		31 738,14 Kč

Poznámka :

Stavba :	2015-041 Stavební úpravy se změnou užívání	Rozpočet : ZL č.1
Objekt :	1 Ortenovo náměstí čp. 1505	Změna typů zárubní s těsněním

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HCV	PSV	Doprava	Mimost.	HVS
6 Úpravy povrchu, podlahy	25 890	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	173	0	0	0	0
CELKEM DÍLY	26 063	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	26 063	0
Oborová přírážka	0	0,0	26 063	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	26 063	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	26 063	0
Zařízení staveniště	0	0,6	26 063	167
Provoz investora	0	0,0	26 063	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	26 063	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	26 063	0
CELKEM VRN				167

Položkový rozpočet

Stavba :	2015-041 Stavební úpravy se změnou užívání	Rozpočet: ZL č.1
Objekt :	1 Ortenovo náměstí čp. 1505	Změna typů zárubní s těsněním

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cená/MJ	celkem (Kč)
Díl: 6	Úpravy povrchu, podlahy					
1	55311425111	Zárubeň ocelová H160 D 900x1970x160 P EI 15	kus	1,00	2 092,00	2 092,00
2	55330318	Zárubeň ocelová H 110 D 700x1970x110 P/L	kus	3,00	842,00	2 526,00
3	55330319	Zárubeň ocelová H 110 D 800x1970x110 L	kus	1,00	854,00	854,00
4	553303321	Zárubeň ocelová H 160 D 700x1970x160 L EW 15	kus	1,00	1 776,00	1 776,00
5	55330380	Zárubeň ocelová YH100 D 700x1970x100 L/P	kus	7,00	860,00	6 020,00
6	55330384	Zárubeň ocelová YH100 D 900x1970x100 L EW 15	kus	1,00	1 776,00	1 776,00
7	55330385	Zárubeň ocelová YH100 D 900x1970x100 P	kus	3,00	887,00	2 661,00
8	55330421	Zárubeň ocelová YH150 D 700x1970x150 P	kus	1,00	1 045,00	1 045,00
9	553304211	Zárubeň ocelová YH190 D 700x1970x190 P/L	kus	4,00	1 776,00	7 104,00
10	553304221	Zárubeň ocelová YH190 D 800x1970x190 L	kus	1,00	1 776,00	1 776,00
11	5533042211	Zárubeň ocelová YH190 D 800x1970x190 L EW 15	kus	1,00	2 302,00	2 302,00
12	5533042311	Zárubeň ocelová YH190 D 800x1970x190 P EI 15	kus	1,00	2 302,00	2 302,00
14	55330425	Zárubeň ocelová YH150 D 900x1970x150 P	kus	1,00	1 072,00	1 072,00
15	55330426	Zárubeň ocelová YH250 D 900x1970x250 P	kus	1,00	2 850,00	2 850,00
16	553311020	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 95 700 L/P	kus	-10,00	390,00	-3 900,00
17	553311060	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 95 900 L/P	kus	-7,00	405,00	-2 835,00
18	5533111040	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 95 800 L/P	kus	-1,00	397,00	-397,00
19	553311190	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 D 900 L/P	kus	3,00	632,00	1 896,00
20	553311191	Zárubeň ocelová H110 D 900x1970x110 L EW 15	kus	1,00	2 305,00	2 305,00
21	553311320	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 125 900 L/P	kus	-1,00	525,00	-525,00
22	553311410	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 145 700 L/P	kus	-2,00	668,00	-1 336,00
23	553311450	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 145 900 L/P	kus	-1,00	553,00	-553,00
24	553311750	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 190 700 L/P	kus	-4,00	889,00	-3 556,00
25	553311770	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 190 800 L/P	kus	-3,00	911,00	-2 733,00
26	553311790.M01	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 280 D 800 L/P	kus	1,00	1 368,00	1 368,00
	Celkem za	6 Úpravy povrchu, podlahy				25 890,00
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
27	998017001U00	Přesun omezen mechaniz budova v-6m	t	0,35	498,00	173,06
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				173,06